様式第22号（北上市下水道規程第23条関係）
様式第11号（北上市汚水処理施設規則第４条関係）
様式第９号（北上市農業集落排水処理施設規程第12条関係）
年　　月　　日
　北上市長　様
住所又は所在地
氏名又は名称及び代表者氏名

□公共下水道
□汚水処理施設
□農業集落排水処理施設

物件設置（変更）許可申請書

上記施設に物件を設置（変更）したいので、次のとおり申請します。
	設置場所

	設置目的

	設置期間
	許可日から(公共桝設置後北上市に帰属)

	設置物件の内容
	[bookmark: _GoBack]

	工事期間
	着手予定　　　年　月　日
完成予定　　　年　月　日

	工事施工者
	住所又は所在地

	氏名又は名称

	電話番号

	摘要